
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

центр развития ребенка - детский сад № 79 «Аистёнок» 

муниципального образования город Новороссийск 

ул. Глухова, 21 тел.: 71-53-57 
   

___________________________________________________________________________________ 

 
 

ПРИКАЗ № 21 -ОД 

 

От 09.01 2023 г                                                                                     

 

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников 

 

В соответствии со статьей 372 Трудового кодекса РФ, как приложение 

к правилам внутреннего трудового распорядка, и, руководствуясь статьей 21 

и другими положениями Трудового кодекса Российской Федерации, 

документами, в том числе рекомендательного характера, определяющими 

этические нормы поведения работников 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

         1. Утвердить и ввести в действие Кодекс этики и служебного поведения 

работников МБДОУ Центр развития ребенка – детский сад № 79 «Аистенок». 

         2.  Всем работникам МБДОУ Центр развития ребенка – детский сад № 

79 «Аистенок» ознакомиться под роспись и соблюдать в своей деятельности 

настоящий Кодекс этики и служебного поведения. 

         3.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на всех 

работников МБДОУ. 
 
 
 

Заведующая МБДОУ № 79                Кудряшова К.Г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-01-12T18:30:48+0300
	Кудряшова Кристина Геннадьевна




